大连高新区管理委员会文件

大高管发〔２０１５〕６４号

关于对大连海事大学校园主干道（凌南路

段）实施封闭管理的通告

根据大连市整体规划’高新技术产业园区的学子路将于

２０１５年９月３０日竣工通车’至此大连海事大学周边路网全线

贯通°为贯彻落实中央、省｀市关于做好校园安全稳定工作的

通知要求’根据交通运输部和大连市联合批复的大连海事大学

校园规划’拟对大连海事大学校园主干道（凌南路段）进行封

闭管理’实施交通限行。现将有关事项通告如下：

一、为加强校园安全管理’于２０１５年９月３０日起对大连

海事大学校内凌南路路段进行封闭管理’对机动车辆（含出租

车）实行交通限行°

二＼为方便市民日常出行’保留１０路公交车在凌南路路

|

段的正常通行。大连海事大学负责对通过公交车出入校园的人

员进行管理°

三、为方便市民高峰出行，每日０６：３０ˉ０８：３０和１６：

３０—１９：００两时段’车辆无障碍通行。但摩托车、农用运输

车、核定重量≥６吨货车和高度≥３．３米的车辆禁止通行。其

他时段’禁止校外车辆通行°到学校办事的车辆’经核实后可

换证进入°

四、军车｀警车、消防车、救护车、抢险车、公交车、运

钞车等’车身喷涂统一标识并执行任务的行政执法车和清障车

不受通行限制°

五、请相关车辆和行人自觉遵守本通告规定，提前规划出

行路线’按交通标志指示通行’服从现场交通管理人员的指

挥；进入大连海事大学的车辆及人员’请遵守大连海事大学的

相关管理规定。

特此通告。

大连高新区管理委贯会

201５年９月１１日

大连高新区管委会办公室 ２０１５年９月１１日印发

切